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FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          01/06/2021 

 

Për :“G B Civil Engineering”Shpk me  NIPTI: L51825011V   

Adresa : Durres Durres DURRES Lagjja 6, Rruga Andon Naçi, Pallati Armel, Kati përdhes 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-94607-05-05-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Supervizion punimesh per objektin: " Rikonstruksion i 

rrjetit te brendshem te Ujesjellesit te Derviçian,Sofratik dhe Terihat,Bashkia Dropull" 

kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është 6 (gjashtë) muaj duke filluar nga  

data e fillimit te punimeve.  

 Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 70 datë 10 Maj 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria “C.E.C.Group”SHPK me  NIPTI:         L11807013M    

Vlera 1.880.897,20 (Nje million e teteqind e tetedhjete mije e teteqind e nendedhjete e 

shtate leke e njezete qindarka)  

2. Shoqeria “Engineering Consulting Group “SHPK me NIPTI:      M01308013C 

Vlera 1.908.564,02(Nje milion e nendeqind e tete mije e peseqind e gjashtedhjete e kater 

mije leke e dy qindarka) 

3. Shoqeria “G B Civil Engineering”Shpk me  NIPTI: L51825011V   

Vlera 1.908.597,36 (Nje milion e nendeqind e tete mije e peseqind e nendedhjete e shtate 

mije leke e tridhjete e gjashte qindarka)                                 

4. Shoqeria " HE&SK11” Sh.P.K me   NIPTI: L19008502B 

Vlera 1.908.597 (Nje milion e nendeqind e tete mije e peseqind e nendedhjete e 

shtate)leke 

5. Shoqeria " INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM “IKN” me NIPTI :  

K71828007J   

Vlera 1.708.597,40(Nje milion e shtateqind e tete mije e peseqind e nendedhjete e shtate 

mije leke e dyzete qindarka) 

6. Shoqeria “NOVATECH STUDIO”SHPK  me NIPTI:         L01717030C  

Vlera 1.908.597 (Nje milion e nendeqind e tete mije e peseqind e nendedhjete e 

shtate)leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-Shoqeria  “C.E.C.Group”SHPK me  NIPTI:         L11807013M  nuk ka dorezuar 

Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit.  



-Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne 

kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

2. Shoqeria “Engineering Consulting Group “SHPK me NIPTI:      M01308013C nuk ka 

dorezuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta 

sipas Dokumentave Standarte te Tenderit. 

- Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne 

kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

3- Shoqeria Shoqeria " HE&SK11” Sh.P.K me   NIPTI: L19008502B nuk ka dorezuar 

Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Nuk ploteson kriteret e meposhtme: 

1.1 Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me certifikatat ISO:  

 Çertifikaten per menaxhimin e cilesise ISO 9001-2015 (e vlefshme),  

 Çertifikate per menaxhimin e mjedisit ISO 14001-2015 (e vlefshme). 

 Operatori ekonomik duhet te paraqese certificate OHSAS -18001-2007 ose ISO 45001-2018 

per sistemin e    menaxhimit te shendetit dhe sigurimit ne pune. 

Certifikatat e paraqitura  kane date skadence 16.04.2021 

Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar në 

kuptim të nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

4-Shoqeria INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN”Sh.P.K                                      

NIPTI:K71828007J nuk ka dorezuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te 

Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar në 

kuptim të nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

5-SHOQERIA NOVATECH STUDIO. NIPTI :L01717030C nuk ka dorezuar 

Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Nuk ploteson kriteret e meposhtme; 

a)1 (nje) punonjes i pajisur me certifikate per Ndihmen e Pare e cila te jete e leshuar nga Kryqi 

i Kuq ose shoqeri te akredituara Per kete te paraqes , kontrate pune , dhe te figuroj ne listpagesen 

e shoqerise te pakten muajin e fundit, dhe certifikate per ndihmen e shpejte.  

b)1 (nje) punonjes i pajisur me certifikate si Pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e 

shendetit ne pune. Per kete te paraqes , kontrate pune , dhe te figuroj ne listpagesen e shoqerise te 

pakten muajin e fundit, certifikate si pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen ne pune.  

-Mungojne listepagesat e kompanise për perudhën Janar-Shkurt  ka hedhur vetem muajin Mars 

2021. 

Gje qe nuk ben te mundur kontrollin nese drejtuesit teknik  figurojne ne list pagesat Janar-Mars 

2021 

1.1 Operatori ekonomik duhet të ketë në pronësi ose me qera: 

- Pajisje Total Station 1(Nje) 



Operatori ekonomik te kete ne pronesi ose me qera minimumi 1 automjet 

Operatori ekonomik duhet të paraqesi me anë të një deklarate listën e personelit kryesor të 

nevojshëm për të zbatuar objektin dhe CV të shoqërisë për punët e realizuara gjatë aktivitetit të 

saj. 

Oferta e paraqitur  nuk ishte   brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar në 

kuptim të nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatoret ekonomik:“G B Civil 

Engineering”Shpk me  NIPTI: L51825011V   me adresë: Durres Durres DURRES Lagjja 6, 

Rruga Andon Naçi, Pallati Armel, Kati përdhes se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej vlera 1.908.597,36 (Nje milion e nendeqind e tete mije e peseqind e 

nendedhjete e shtate mije leke e tridhjete e gjashte qindarka) leke pa Tvsh pikët totale të 

marra  100 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull, me adresë Jergucat Gjirokaster dhe 

numër kontakti 088490804 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej ----siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24/05/2021 

 

Ankesa: nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq   TOLI 

 


